
PROPOSTA di DELIBERAZIONE del CONSIGLIO dell' ORDINE del 28 maggio 2015 
________________________________________________________________________________ 
 
 
n. 252  
 
O.d.G. CNI - NUOVO CODICE DEONTOLOGICO. DELIBERAZIONE NEL MERITO. 
 
Il Consiglio dell’Ordine:  
vista la circolare del Consiglio Nazionale Ingegneri n. 375/XVIII del 14.05.2014 con la quale hanno 
trasmesso il nuovo Codice Deontologico degli Ingegneri italiani, approvato nella riunione di 
Consiglio del 9 aprile 2014 

DELIBERA 
 
L’approvazione del nuovo Codice Deontologico degli Ingegneri italiani; la pubblicazione 
sull’edizione dell’Albo attualmente in ristampa.  
 
DELIBERAZIONE APPROVATA nel CONSIGLIO del 28.05.2015 all’unanimità 
| a maggioranza | _ _ | voti favorevoli n. _________ voti contrari n. _________ astenuti n.  
 
 
F.to Il Segretario             F.to Il Presidente 
Cristian Licheri      Francesco Pibi 
  


